
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2013 № 1071

О внесении изменения в административный
регламент предоставления государственной
услуги  при  осуществлении  отдельных
государственных  полномочий,  переданных
федеральными  законами  и  законами
Сахалинской области, «Выдача разрешения
на  изменение  имени и  фамилии ребенка,  
не  достигшего  возраста  14  лет»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от   07.02.2013   № 146

Руководствуясь  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинск постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления государственной
услуги при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных
федеральными законами и законами Сахалинской области, «Выдача разрешения
на  изменение  имени  и  фамилии  ребенка,  не  достигшего  возраста  14  лет»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 07.02.2013 № 146, следующее изменение: 

1.1. Подпункт 2.6.2.7. пункта 2.6. «Исчерпывающий перечень документов,
необходимых для предоставления государственной услуги» исключить. 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра по социальному развитию Т.Б. Гружевскую.

Мэр города                                А.И.Лобкин
                              

 


